UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°15.17/96

o REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA E PRESIDENTE DO
CONSELHO UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições estatutárias e nos
termos do Artigo 3°, parágrafo 1°, da Norma Regimental n" 001/94,

RESOLVE:

Dispensar o Senhor ROBERTO WAGNER MONTEIRO, da função de
membro titular junto ao Conselho Universitário, como representante dos ex-alunos da
Univesidade de Brasília, a partir de 12/11/96.

Brasília.Jê de novembro de 1996.

~.~.~~~-

JOÃOruDIO TODOROV
Reitor

c.c.: GREIVR T/OUV /SOC/ ACS/SCA